
 PROTOKÓŁ Nr XI/11
z XI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2010-2014.
z dnia 07 czerwca 2011 r.

Obrady sesji Rady rozpoczęto o godz. 17.00 w Sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa.

Nieobecni: Radny K. Marek.

Ad  . 1.   Otwarcie     sesji     oraz     powitanie     gości  .  
Ad  . 2.   Stwierdzenie     quorum  .  
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej-  Marek Szopa dokonał otwarcia XI Sesji Rady Miejskiej 
w Ścinawie.
Powitano Pana Andrzeja Holdenmajera-  Burmistrza Ścinawy,  powitano wszystkich przybyłych na 
dzisiejszą sesję w tym:  Sekretarza Miasta i Gminy Ścinawa Panią Patrycję Jugo,  Skarbnika Miasta 
i Gminy Ścinawa Panią Marzenę Dawedowską - Macho, pracowników Urzędu oraz obecnych  radnych.
Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków 
Rady uczestniczy 14  radnych,  co stanowi quorum przy którym Rada Miejska w Ścinawie może 
podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).

Następnie wiceprzewodniczący przedstawił porządek obrad z XI sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.
 1. Otwarcie sesji oraz powitanie gości.
 2. Stwierdzenie quorum.
 3.  Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

 1) odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie,
 2) powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie.

Radna Renata Kudzia złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku obrad w pkt 3 jako ppkt 3 i  4 
projektów uchwał  w sprawie  powołania  Komisji  Statutowej  oraz  zmian  w statucie  Miasta  i  Gminy 
Ścinawa.
Wiceprzewodniczący Rady Marek Szopa odrzucił wniosek Radnej Kudzia. 
Burmistrz  Ścinawy  poinformował  Wiceprzewodniczącego  o  konieczności  zagłosowania  przez  Radę 
Miejska nad wnioskiem formalnym Radnej Kudzia. 
Rada Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  14  radnych  uczestniczących   w  posiedzeniu  –  
większością głosów (6 głosami „za”, „przeciw”-8, „wstrzymało się” - 0)  odrzuciła wniosek  
Radnej Kudzia.

Pani Patrycja Jugo-  Sekretarz Miasta i Gminy Ścinawa złożyła wniosek o wprowadzenie do porządku 
obrad projektu uchwały w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Ścinawie dotyczącego budowy kopalni 
węgla brunatnego na terenie Gminy Ścinawa. 
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14  radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (14  głosami „za”,  „przeciw”-0, „wstrzymało się” -  0)  przyjęła wniosek 
Pani Sekretarz.

Ad  . 3.   Rozpatrzenie     projektów     uchwał     i     podjęcie     uchwał  :  
Ad 3.1. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej,  Marek Szopa przedstawił projekt uchwały w sprawie 
odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie.
Kolejno poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Skrutacyjnej.

Radny Wilgosz zaproponował Radnego Szuszkiewicza (nie wyraził zgody).
Radna Chomont-Parzyńska zgłosiła kandydaturę Radnej Chrystyny (wyraziła zgodę).
Radna Wityk-Szumna zgłosiła kandydaturę Radnego Sitarskiego (wyraził zgodę).
Radny Szuszkiewicz zaproponował Radną Renatę Kudzia (nie wyraziła zgody).
Radny Kraśniański zgłosił kandydaturę Radnej Pałac (wyraziła zgodę).
Pracownik urzędu rozdał radnym karty do głosowania.
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, Radna Chrystyna objaśniła zasady głosowania tajnego.

Następnie odbyło się głosowanie tajne.



Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Chrystyna odczytała protokół komisji.  (załącznik nr 
2 do niniejszego protokołu).

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14  radnych i 14  głosujących – 8  głosami „za”, 
„przeciw”-0,  „wstrzymało się”  -  6)   podjęła uchwałę Nr XI/52/11  
w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie.

Ad 3.2.Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej,  Marek Szopa przedstawił projekt uchwały w sprawie 
powołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie.
Kolejno radni zgłaszali kandydatów na członka Komisji Rewizyjnej.
Radny Śliwa zgłosił kandydaturę Radnej Renaty Kudzia.
Radna Żogalska zaproponowała kandydaturę Radnego Kraśnińskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Radny Szopa złożył wniosek o pozostawienie Komisji w tym samym składzie.
Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14  radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
„jednogłośnie”  (14  głosami „za”,  „przeciw”-0, „wstrzymało się” -  0)  przyjęła wniosek 
Wiceprzewodniczącego.

Pracownik urzędu rozdał radnym karty do głosowania.
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej, Radna Chrystyna objaśniła zasady głosowania tajnego.

Następnie odbyło się głosowanie tajne.
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Radna Chrystyna odczytała protokół komisji.  (załącznik nr 
3 do niniejszego protokołu).

W głosowaniu nie brały udział 2 osoby (Radna Kudzia i Radny Kraśniański).

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14 radnych w tym 12 głosujących – 7 głosów „za” 
wyborem Radnego Kraśniańskiego, 0 głosów „za” wyborem Radnej Renaty Kudzia, 5 osób 
„wstrzymało się” )  podjęła uchwałę Nr XI/53/11  w sprawie powołania członka Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ścinawie.

Ad 3.3. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej,  Marek Szopa przedstawił projekt uchwały w sprawie w 
sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Ścinawie dotyczącego budowy kopalni węgla brunatnego na 
terenie Gminy Ścinawa. 

Przewodniczący Rolnictwa,  Ochrony Środowiska i Przyrody-  Radny Śliwa pozytywnie zaopiniował 
przedłożony projekt uchwały.

Przewodniczący Gospodarki, Mienia i Bezpieczeństwa Publicznego- Radny Łucki przedstawił pozytywną 
opinię do przedmiotowego projektu uchwały.

Radny Kraśniański wyjaśnił,  że zmienił zdanie i nie jest przeciwny zapisom uchwały, w momencie gdy 
Burmistrz Ścinawy wyjaśnił, że zapisy w projekcie są zgodne z prawem geologicznym.

Radny Krasniański w dalszym ciągu miał zastrzeżenia do uzasadnienia w projekcie uchwały.

Rada Miejska w Ścinawie w obecności 14  radnych uczestniczących  w posiedzeniu – 
”jednogłośnie” (14  głosami „za”, „przeciw”-0, „wstrzymało się” - 0)  podjęła uchwałę Nr 
XI/54/11 w sprawie stanowiska Rady Miejskiej w Ścinawie dotyczącego budowy kopalni 
węgla brunatnego na terenie Gminy Ścinawa. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie 
o godz. 17:35  zamknął obrady  XI/11 sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Anna Skuriat  Obradom przewodniczyła:
     Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

  w Ścinawie
        /-/ Marek Szopa


